別記様式第１号(第５条関係)

住まい快適リフォーム助成事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　長門市長　　　　様

申請者住所
氏名
住宅の所有者　本人・氏名　　　　　（続柄）
電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平日昼間に連絡が付きやすい番号）
　住まい快適リフォーム助成事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	施工業者
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	リフォーム工事の内容
	□断熱改修工事

□市内産木材使用　□子育て世帯

	工事見積金額
	金　　　　　　　　　　　円（消費税別）

	工事予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

※　施工業者が２社以上の場合は別紙に記入すること。

【添付書類】

１　リフォーム工事見積書またはその写し（数量が明記され、補助対象工事とその他

の部分を分けたもので、施工業者の記名があるものに限る。）

２　リフォーム工事前の現場写真（住宅の全景、改修箇所等）

３　補助の要件を審査するために確認する必要のある個人の情報に関する調査同意書

（別記様式第２号）
４　断熱改修工事については、断熱リフォーム工事チェックリスト、断熱性能等が確認できるカタログ等、平面図（住宅全体及びリフォーム箇所の図面）

５　その他市長が必要と認める書類

· 施工業者が記入して下さい。

上記の工事の際は、市内に本店所在地を有しない下請負人の使用の有無について、報告することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　施工業者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
別記様式第１号　別紙

	施工業者
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	リフォーム工事の内容

	工事見積金額
	金　　　　　　　　　　円（消費税別）

	工事予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

· 施工業者が記入して下さい。

上記の工事の際は、市内に本店所在地を有しない下請負人の使用の有無について、報告することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　施工業者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

	施工業者
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	リフォーム工事の内容

	工事見積金額
	金　　　　　　　　　　円（消費税別）

	工事予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

· 施工業者が記入して下さい。

上記の工事の際は、市内に本店所在地を有しない下請負人の使用の有無について、報告することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　施工業者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

	施工業者
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	リフォーム工事の内容

	工事見積金額
	金　　　　　　　　　　円（消費税別）

	工事予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

· 施工業者が記入して下さい。

上記の工事の際は、市内に本店所在地を有しない下請負人の使用の有無について、報告することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　施工業者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
市確認欄

１

２

３

４

５

1